
Zawody Regionalne

w skokach przez przeszkody

XIV eliminacja Ligi Mazowsza

SKJ Poczernin

24.08.2013

Konkurs nr 1, "open", Kuce, dokładności, wys. 60 cm Godz. 10.00

LP Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń

1 Aleksandra Szałaj JM 00 nz Nabucco gr. 1,2,4

2 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 1,2

3 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Ramona gr. C 1,3

4 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Tornado gr. B 1,2,3

5 Wiktoria Król JM 01 KKJ Wiktoria (DOL) Niki gr. C 1,2,3

Konkurs nr 2, "open", dokładności, wys. 70 cm Godz. 10.30

LP Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń

1 Aleksandra Szałaj JM 00 nz Nabucco gr. 1,2,4

2 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 1,2

3 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Tornado gr. B 1,2,3

4 Wiktoria Król JM 01 KKJ Wiktoria (DOL) Niki gr. C 1,2,3

Konkurs nr 3, Kuce i MK, dokładności z rozgrywką, wys. 80 cm Godz. 11.00

LP Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń

1 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 KJ Hippica Polonia Słupno Donald gr. C 3,4

2 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Tornado gr. B 1,2,3

3 Wiktoria Król JM 01 KKJ Wiktoria (DOL) Niki gr. C 1,2,3

4 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Ramona gr. C 1,3

5 Zuzanna Rudziejewska JM 98 Polski Polo Klub Brochów Pik gr. 3,4

6 Marta Ziółkowska J 97 Polski Polo Klub Brochów Pinio gr. 3,4

7 Klaudia Chuchulska J 96 nz Sweet About Me gr. 3,4

8 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 KJ Hippica Polonia Słupno Budur gr. E 3,6
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Konkurs nr 4, "open", klasa LL, dokł. z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm Godz. 11.45

LP Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń

1 Zuzanna Rudziejewska JM 98 Polski Polo Klub Brochów Pik gr. 3,4

2 Marta Ziółkowska J 97 Polski Polo Klub Brochów Pinio gr. 3,4

3 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 KJ Hippica Polonia Słupno Donald gr. C 3,4

4 Klaudia Chuchulska J 96 nz Sweet About Me gr. 3,4

5 Aleksandra Szałaj JM 00 nz Nabucco gr. 1,2,4

6 Konrad Misiewicz S nz Horda 4

7 Karol Jerzak S KJ Dworek Okuniew Fanta 4

8 Natalia Skarżyńska J 97 bpk MAZ Sangria 4,4

9 Marta Kossowska J 97 nz Hoya 4,4

10 Mieczysław Zagor S LKS Nadwiślanin Kwidzyn Tara 4,4

11 Aleksandra Gawrońska J 96 KJ Dworek Okuniew Izeria 4,5

12 Natalia Skarżyńska J 97 bpk MAZ Sangria 4,4 pk

13 Marta Kossowska J 97 nz Hoya 4,4 pk

14 Mieczysław Zagor S LKS Nadwiślanin Kwidzyn Tara 4,4 pk

15 Grzegorz Świat S bpk MAZ Omena 4,5

16 Joanna Misiewicz S nz Horda 4

17 Robert Styrna S KJ Dworek Okuniew Fanta 4

18 Barbara Ryńska S KU AZS UW Warszawa Flirt 4,5,6

19 Mikołaj Glasser JM 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 4,6

20 Magdalena Żołnowska S SJ Poster Piaseczno Durhan 4,6

21 Justyna Żółtowska S SJ Bierzewice Lucilla 4,6

22 Katarzyna Komala JM 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Akron 4,6

23 Aleksandra Komar MJ 93 bpk MAZ Mescalero 4,6

24 Łukasz Szustorowski S SJ Sielanka Warka Rico KG 4,6

25 Ewa Mulik MJ 93 bpk MAZ Foria 4,4,5

26 Izabela Bylińska J 96 bpk MAZ Że-Sekwana 4,4,6

27 Edyta Tuwalska J 95 KJ Chrobry Warszawa Galeon 4,6

28 Karolina Mulak J 95 bpk MAZ Parys 4,6

29 Ewa Mulik MJ 93 bpk MAZ Foria 4,4,5 pk

30 Izabela Bylińska J 96 bpk MAZ Że-Sekwana 4,4,6 pk

31 Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 4,6,6

32 Katarzyna Grzyb S bpk MAZ C-Sułtan 4,6,6

33 Zuzanna Pękala J 96 SKJ Poczernin Steward 4,6,6

34 Jarosław Krawiecki S bpk MAZ Laweron 4

Konkurs nr 5, klasa L1, z oceną stylu jeźdźca / Licencyjny, wys. 105 cm Godz. 13.30

LP Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń

1 Dominik Tarnawski S bpk MAZ Gerhard 5,5

2 Zuzanna Sobel J 97 bpk MAZ Celcjusz 5,5,6

3 Ewa Mulik MJ 93 bpk MAZ Foria 4,4,5

4 Grzegorz Świat S bpk MAZ Omena 4,5

5 Dominik Tarnawski S bpk MAZ Gerhard 5,5

6 Zuzanna Sobel J 97 bpk MAZ Celcjusz 5,5,6

7 Barbara Ryńska S KU AZS UW Warszawa Flirt 4,5,6

8 Aleksandra Gawrońska J 96 KJ Dworek Okuniew Izeria 4,5

9 Paweł Szapiel nz Rulida 5,6
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Konkurs nr 6, klasa L, dwufazowy (dokładności, zwykły), wys. 100 cm Godz. 14.15

LP Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń

1 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 KJ Hippica Polonia Słupno Budur gr. E 3,6

2 Marcelina Matyszczak J 96 KJ Dworek Okuniew Filejka gr. D 6,7

3 Barbara Ryńska S KU AZS UW Warszawa Flirt 4,5,6

4 Izabela Bylińska J 96 bpk MAZ Że-Sekwana 4,4,6

5 Mikołaj Glasser JM 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 4,6

6 Magdalena Żołnowska S SJ Poster Piaseczno Durhan 4,6

7 Justyna Żółtowska S SJ Bierzewice Lucilla 4,6

8 Katarzyna Komala JM 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Akron 4,6

9 Aleksandra Komar MJ 93 bpk MAZ Mescalero 4,6

10 Łukasz Szustorowski S SJ Sielanka Warka Rico KG 4,6

11 Edyta Tuwalska J 95 KJ Chrobry Warszawa Galeon 4,6

12 Karolina Mulak J 95 bpk MAZ Parys 4,6

13 Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 4,6,6

14 Katarzyna Grzyb S bpk MAZ C-Sułtan 4,6,6

15 Zuzanna Pękala J 96 SKJ Poczernin Steward 4,6,6

16 Zuzanna Sobel J 97 bpk MAZ Celcjusz 5,5,6

17 Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 4,6,6 pk

18 Katarzyna Grzyb S bpk MAZ C-Sułtan 4,6,6 pk

19 Zuzanna Pękala J 96 SKJ Poczernin Steward 4,6,6 pk

20 Paweł Szapiel nz Rulida 5,6

21 Dariusz Żmiejwski S Ciechanowski KJ Nezig 6,6

22 Kamila Górecka S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Lazania 6,6

23 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 6,6

24 Lucjan Tarnowski J 96 bpk MAZ Grey 6,6

25 Dariusz Żmiejwski S Ciechanowski KJ Nezig 6,6 pk

26 Kamila Górecka S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Lazania 6,6 pk

27 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 6,6 pk

28 Lucjan Tarnowski J 96 bpk MAZ Grey 6,6 pk

29 Aleksandra Żmijewska
JM 98 Ciechanowski KJ

Cordillo Van Het 

Lassenhof 6,7

30 Agnieszka Kotwa S KJ Hippica Polonia Słupno Ginewra 6,7

31 Klaudia Suchożebrska S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Raf Lider 6,7

32 Natalia Skarżyńska J 97 bpk MAZ Laweron 6,7

33 Zofia Nietubyć J 97 Stow. WKJ Warszawa Silver Boy 6,7

34 Marek Urbaniak S bpk MAZ Ever for Ever 6,7

35 Paula Zdolska S bpk MAZ F'Rivaldo II PG 6,7

36 Anna Jachymek nz Szaman 6,7

37 Mieczysław Zagor S LKS Nadwiślanin Kwidzyn Mandaryna 6,7

38 Katarzyna Halter J 95 SKJ Poczernin Kamikadze 6,7

39 Natalia Witkowska J 96 bpk MAZ Mon Cherie 6,7

40 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Czomber 6,7

41 Martyna Rzemykowska S SKJ Poczernin Dirty Dancing 6,7

42 Maria Franjo JM 99 KJ Aromer Józefin Rituano 6,7

43 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El-Vis 6,7

44 Marcelina Matyszczak J 96 KJ Dworek Okuniew Parma 6,7
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Konkurs nr 7, klasa P, dwufazowy (dokładności, szybkości), wys. 110 cm Godz. 16.00

LP Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń

1 Marcelina Matyszczak J 96 KJ Dworek Okuniew Parma 6,7

2 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El-Vis 6,7

3 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Carenzo 7,8

4 Tomasz Patron S TKJ Garbówek Cetania 7,8

5 Aleksandra Żmijewska
JM 98 Ciechanowski KJ

Cordillo Van Het 

Lassenhof 6,7

6 Agnieszka Kotwa S KJ Hippica Polonia Słupno Ginewra 6,7

7 Klaudia Suchożebrska S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Raf Lider 6,7

8 Natalia Skarżyńska J 97 bpk MAZ Laweron 6,7

9 Zofia Nietubyć J 97 Stow. WKJ Warszawa Silver Boy 6,7

10 Marek Urbaniak S bpk MAZ Ever for Ever 6,7

11 Paula Zdolska S bpk MAZ F'Rivaldo II PG 6,7

12 Anna Jachymek nz Szaman 6,7

13 Mieczysław Zagor S LKS Nadwiślanin Kwidzyn Mandaryna 6,7

14 Katarzyna Halter J 95 SKJ Poczernin Kamikadze 6,7

15 Natalia Witkowska J 96 bpk MAZ Mon Cherie 6,7

16 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Czomber 6,7

17 Martyna Rzemykowska S SKJ Poczernin Dirty Dancing 6,7

18 Maria Franjo JM 99 KJ Aromer Józefin Rituano 6,7

19 Iga Twerdochlib S SKJ Sopot Sailo 7,7

20 Karolina Pęczyńska S JKS Karolina Daniela 7,8

21 Zdzisław Urban S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Tami 7,8

22 Anna Małkowska JM 00 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Cassio 7,8

23 Iga Twerdochlib S SKJ Sopot Sailo 7,7 pk

24 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Asturia 7,8

25 Kamila Górecka S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Nimfa 7,8

26 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 7,8

27 Aleksandra Miazga MJ 94 bpk MAZ G'Semir PG 7,8

28 Celestyna Piech S bpk MAZ Leo Cavallo L 7,8

29 Aleksandra Sawicka S SKJ Poczernin Pokusa 7,8

30 Edyta Tuwalska J 95 KJ Chrobry Warszawa Padyszach 7,9

31 Michał Sejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 7,7

32 Marcelina Matyszczak J 96 KJ Dworek Okuniew Filejka gr. D 6,7

33 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Quemelyne de Ganex 7,8

34 Tomasz Patron S TKJ Garbówek Amaretto 7,8

35 Michał Sejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 7,7 pk
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Konkurs nr 8, klasa N, zwykły, wys. 120 cm Godz. 17.30

LP Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń

1 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Quemelyne de Ganex 7,8

2 Tomasz Patron S TKJ Garbówek Amaretto 7,8

3 Karolina Pęczyńska S JKS Karolina Daniela 7,8

4 Zdzisław Urban S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Tami 7,8

5 Anna Małkowska JM 00 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Cassio 7,8

6 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Asturia 7,8

7 Kamila Górecka S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Nimfa 7,8

8 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 7,8

9 Aleksandra Miazga MJ 94 bpk MAZ G'Semir PG 7,8

10 Celestyna Piech S bpk MAZ Leo Cavallo L 7,8

11 Aleksandra Sawicka S SKJ Poczernin Pokusa 7,8

12 Martyna Rzemykowska S SKJ Poczernin Unesco 8,9

13 Karolina Mulak J 95 bpk MAZ Sirendos 8,9

14 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Carenzo 7,8

15 Tomasz Patron S TKJ Garbówek Cetania 7,8

16 Karolina Pęczyńska S JKS Karolina Wararanty M 8,9

Konkurs nr 9, klasa N1, dokładności z rozgrywką, wys. 125 cm Godz. 18.30

LP Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń

1 Edyta Tuwalska J 95 KJ Chrobry Warszawa Padyszach 7,9

2 Martyna Rzemykowska S SKJ Poczernin Unesco 8,9

3 Karolina Mulak J 95 bpk MAZ Sirendos 8,9

4 Karolina Pęczyńska S JKS Karolina Wararanty M 8,9
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Lista zbiorcza

LP Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Konk.

1 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Carenzo 7,8

2 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Quemelyne de Ganex 7,8

3 Izabela Bylińska J 96 bpk MAZ Że-Sekwana 4,4,6

4 Klaudia Chuchulska J 96 nz Sweet About Me gr. 3,4

5 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 1,2

6 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 7,8

7 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Ramona gr. C 1,3

8 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 6,6

9 Maria Franjo JM 99 KJ Aromer Józefin Rituano 6,7

10 Aleksandra Gawrońska J 96 KJ Dworek Okuniew Izeria 4,5

11 Mikołaj Glasser JM 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 4,6

12 Kamila Górecka S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Lazania 6,6

13 Kamila Górecka S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Nimfa 7,8

14 Katarzyna Grzyb S bpk MAZ C-Sułtan 4,6,6

15 Katarzyna Halter J 95 SKJ Poczernin Kamikadze 6,7

16 Anna Jachymek nz Szaman 6,7

17 Karol Jerzak S KJ Dworek Okuniew Fanta 4

18 Katarzyna Komala JM 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Akron 4,6

19 Aleksandra Komar MJ 93 bpk MAZ Mescalero 4,6

20 Marta Kossowska J 97 nz Hoya 4,4

21 Agnieszka Kotwa S KJ Hippica Polonia Słupno Ginewra 6,7

22 Jarosław Krawiecki S bpk MAZ Laweron 4

23 Wiktoria Król JM 01 KKJ Wiktoria (DOL) Niki gr. C 1,2,3

24 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 KJ Hippica Polonia Słupno Donald gr. C 3,4

25 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 KJ Hippica Polonia Słupno Budur gr. E 3,6

26 Anna Małkowska JM 00 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Cassio 7,8

27 Marcelina Matyszczak J 96 KJ Dworek Okuniew Filejka gr. D 6,7

28 Marcelina Matyszczak J 96 KJ Dworek Okuniew Parma 6,7

29 Aleksandra Miazga MJ 94 bpk MAZ G'Semir PG 7,8

30 Konrad Misiewicz S nz Horda 4

31 Joanna Misiewicz S nz Horda 4

32 Karolina Mulak J 95 bpk MAZ Parys 4,6

33 Karolina Mulak
J 95 bpk MAZ

Sirendos 8,9

34 Ewa Mulik MJ 93 bpk MAZ Foria 4,4,5

35 Zofia Nietubyć J 97 Stow. WKJ Warszawa Silver Boy 6,7

36 Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 4,6,6

37 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Tornado gr. B 1,2,3

38 Tomasz Patron S TKJ Garbówek Cetania 7,8

39 Tomasz Patron S TKJ Garbówek Amaretto 7,8

40 Karolina Pęczyńska S JKS Karolina Daniela 7,8

41 Karolina Pęczyńska S JKS Karolina Wararanty M 8,9

42 Zuzanna Pękala J 96 SKJ Poczernin Steward 4,6,6

43 Celestyna Piech S bpk MAZ Leo Cavallo L 7,8



44 Zuzanna Rudziejewska JM 98 Polski Polo Klub Brochów Pik gr. 3,4

45 Barbara Ryńska S KU AZS UW Warszawa Flirt 4,5,6

46 Martyna Rzemykowska S SKJ Poczernin Dirty Dancing 6,7

47 Martyna Rzemykowska S SKJ Poczernin Unesco 8,9

48 Aleksandra Sawicka S SKJ Poczernin Pokusa 7,8

49 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El-Vis 6,7

50 Michał Sejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 7,7

51 Natalia Skarżyńska J 97 bpk MAZ Sangria 4,4

52 Natalia Skarżyńska J 97 bpk MAZ Laweron 6,7

53 Zuzanna Sobel J 97 bpk MAZ Celcjusz 5,5,6

54 Robert Styrna S KJ Dworek Okuniew Fanta 4

55 Klaudia Suchożebrska S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Raf Lider 6,7

56 Aleksandra Szałaj JM 00 nz Nabucco gr. 1,2,4

57 Paweł Szapiel nz Rulida 5,6

58 Łukasz Szustorowski S SJ Sielanka Warka Rico KG 4,6

59 Grzegorz Świat S bpk MAZ Omena 4,5

60 Dominik Tarnawski S bpk MAZ Gerhard 5,5

61 Lucjan Tarnowski J 96 bpk MAZ Grey 6,6

62 Edyta Tuwalska J 95 KJ Chrobry Warszawa Galeon 4,6

63 Edyta Tuwalska J 95 KJ Chrobry Warszawa Padyszach 7,9

64 Iga Twerdochlib S SKJ Sopot Sailo 7,7

65 Zdzisław Urban S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Tami 7,8

66 Marek Urbaniak S bpk MAZ Ever for Ever 6,7

67 Michał Wierusz-Kowalski S KS Master Film Wilcza Góra Czomber 6,7

68 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Asturia 7,8

69 Natalia Witkowska J 96 bpk MAZ Mon Cherie 6,7

70 Mieczysław Zagor S LKS Nadwiślanin Kwidzyn Tara 4,4

71 Mieczysław Zagor S LKS Nadwiślanin Kwidzyn Mandaryna 6,7

72 Paula Zdolska S bpk MAZ F'Rivaldo II PG 6,7

73 Marta Ziółkowska J 97 Polski Polo Klub Brochów Pinio gr. 3,4

74 Dariusz Żmiejwski S Ciechanowski KJ Nezig 6,6

75 Aleksandra Żmijewska JM 98 Ciechanowski KJ
Cordillo Van Het 

Lassenhof 6,7

76 Magdalena Żołnowska S SJ Poster Piaseczno Durhan 4,6

77 Justyna Żółtowska S SJ Bierzewice Lucilla 4,6
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Orientacyjne godziny rozpoczęcia konkursów

10.00 Konkurs nr 1, "open", Kuce, dokładności, wys. 60 cm 5

10.30 Konkurs nr 2, "open", dokładności, wys. 70 cm 4

11.00 Konkurs nr 3, Kuce i MK, dokładności z rozgrywką, wys. 80 cm 8

11.45 Konkurs nr 4, "open", klasa LL, dokł. z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm 34

13.30 Konkurs nr 5, klasa L1, z oceną stylu jeźdźca / Licencyjny, wys. 105 cm 9

14.15 Konkurs nr 6, klasa L, dwufazowy (dokładności, zwykły), wys. 100 cm 44

16.00 Konkurs nr 7, klasa P, dwufazowy (dokładności, szybkości), wys. 110 cm 35

17.30 Konkurs nr 8, klasa N, zwykły, wys. 120 cm 16

18.30 Konkurs nr 9, klasa N1, dokładności z rozgrywką, wys. 125 cm 4

159


